
Aplikátor MP6 je určen pro balíkovací lisy.
Aplikátor je určen pro aplikování konzervantů na bázi kyselin, kde je nutné používat nádrže o 
objemu 100 litrů. Při dávkování 3-5 L/tunu je objem nádrže 50 litrů nedostačující, tak jak je to 
běžné při aplikování biologických konzervantů.

Tento aplikátor umožňuje výběr z různých nádrží 
a stativů, které jsou nedílnou součástí naší 
nabídky. Výhodou této sestavy je také možnost 
umístění čerpadla odděleně od nádrže (například 
v přední části traktoru), jelikož čerpadlo disponuje 
samonasávacím systémem.

UNIVERZÁLNÍ APLIKÁTOR
PRO BALÍKOVACÍ LISY

P
ro

d
uk

to
vý

 li
st

MP6 Universal

Typ čerpadla: Membránové Nádrž: 100 L

Tlak: 3,5 bar. Použití: Balíkovací lisy

Dávkování: max. 6 l / min. Aplikace: Konzervanty na bázi kyselin

Zdenek Ronzani   |   TEL +420 604 203 900   |   info@ronzani.cz   |   www.ronzani.cz



Trysky

Trysky dodané s aplikátorem se umísťují 
nad sběrač tak, aby pokryly celou plochu 
sběrače. Držáky trysek se dají tvarovat tak, 
aby se co nejvíce zjednodušila jejich montáž 
a mohli se umístit na více místech. 

Ke správné volbě trysky doporučujeme 
použít tabulku, kde je barevně znázorněno 
dávkování v závislosti na tlaku trysky. 

COLOR

SIZE

BAR

L/min

DT 0.5
1.0 1.5 2.0 2.5

0.228 0.279 0.332 0.360

DT 0.75
1.0 1.5 2.0 2.5

0.342 0.422 0.484 0.541

DT 1.0
1.0 1.5 2.0 2.5

0.456 0.562 0.645 0.721

DT 1.5
1.0 1.5 2.0 2.5

0.684 0.843 0.967 1.081

DT 2.0
1.0 1.5 2.0 2.5

0.912 1.124 1.290 1.442

DT 2.5
1.0 1.5 2.0 2.5

1.139 1.404 1.611 1.801

COLOR

SIZE

BAR

L/min

COLOR

SIZE

BAR

L/min

DT 3.0
1.0 1.5 2.0 2.5

1.367 1.685 1.993 2.161

DT 4.0
1.0 1.5 2.0 2.5

1.823 2.248 2.578 2.882

DT 5.0
1.0 1.5 2.0 2.5

2.279 2.810 3.223 3.603

DT 7.5
1.0 1.5 2.0 2.5

3.418 4.214 4.843 5.404

DT 010
1.0 1.5 2.0 2.5

4.558 5.619 6.446 7.207

Náhradní díly - sestava čerpadla

1. Filtr
2. Trubka s vnitřním závitem
3. Spojka závitová
4. Koleno závitové
5. Čerpadlo MP6
6. Vsuvka mosazná
7. Průtokoměr
8. Kabel k průtokoměru
9. 1/2“ závit - lepení
10. Matka 3/4“
11. Redukce
12. Kabinet
13. Konektor čtyřpólový
14. Plastový kryt
15. Držák nádrže – 2x
16. Popruh – 2x

1

12

3 6 7 6 9

11

10

2 3 4 13

4

3

14

16

16

15

15

MP6 Universal MP6 Universal
UNIVERZÁLNÍ APLIKÁTOR PRO BALÍKOVACÍ LISY UNIVERZÁLNÍ APLIKÁTOR PRO BALÍKOVACÍ LISY

P
ro

d
uk

to
vý

 li
st

P
ro

d
uk

to
vý

 li
st

Zdenek Ronzani   |   TEL +420 604 203 900   |   info@ronzani.cz   |   www.ronzani.cz Zdenek Ronzani   |   TEL +420 604 203 900   |   info@ronzani.cz   |   www.ronzani.cz



1

12

3 6 7 6 9

11

10

2 3 4 13

4

3

14 16

15

Sestava čerpadla MP6 Kompletní sada s čerpadlem

MP6 Universal MP6 Universal
UNIVERZÁLNÍ APLIKÁTOR PRO BALÍKOVACÍ LISY UNIVERZÁLNÍ APLIKÁTOR PRO BALÍKOVACÍ LISY

K
o

m
p

le
tn

í s
ad

a

Kompletní sada

1. Filtr
2. Trubka s vnitřním závitem
3. Spojka závitová
4. Koleno závitové
5. Čerpadlo MP6
6. Vsuvka mosazná
7. Průtokoměr
8. Kabel k průtokoměru
9. 1/2“ závit - lepení

10. Matka 3/4“
11. Redukce
12. Kabinet
13. Konektor čtyřpólový
14. Plastový kryt
15. Držák nádrže – 2x
16. Popruh – 2x

17. Čerpadlo v boxu
18. Kabel k čerpadlu
19. Kabel dálkového ovládání
20. Kabel k průtokoměru
21. Kontrolní jednotka Flowmatic - Lite
22. Držák Kontrolní jednotky 
23. Držáky trysek
24. Trysky
25. Nerezové spony

17

18

19

20

21

22

23

25

24

Zdenek Ronzani   |   TEL +420 604 203 900   |   info@ronzani.cz   |   www.ronzani.cz Zdenek Ronzani   |   TEL +420 604 203 900   |   info@ronzani.cz   |   www.ronzani.cz



Váš dodavatel:

Zdenek Ronzani   |   TEL +420 604 203 900   |   info@ronzani.cz   |   www.ronzani.cz

www.applisil.cz


